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KUTSU: 
 
Tervetuloa seminaariin 4.12.2008 PEFC-metsäsertifioinnista  
 
Aiheina: Suomen PEFC-metsäsertifioinnin kriteeriluonnokset ja puun alkuperän seuranta 
 
Suomen PEFC-metsäsertifiointijärjestelmän kriteereiden tarkistaminen on käynnissä. Metsä-
sertifioinnin standardityöryhmä tarkistaa metsien hoidon ja käytön vaatimusten ajantasaisuuden 
toukokuuhun 2009 mennessä. PEFC-metsäsertifiointikriteerien tarkistustyö on avoin kaikille 
metsien kestävästä hoidosta kiinnostuneille tahoille, ja standardityöryhmän laatimat ensimmäiset 
luonnosversiot asetetaan julkisesti kommentoitavaksi vuoden 2008 lopussa. 
 
Helsingissä järjestetään torstaina 4.12.2008 avoin seminaari, jonka aiheena ovat Suomen PEFC-
metsäsertifioinnin tarkistustyö ja kriteeriluonnokset sekä puun alkuperän seuranta.  
 
Seminaarin aamupäivän osuudessa esitellään ja keskustellaan tarkistettujen kriteerien ensimmäistä 
luonnosversiota. Iltapäivän osuudessa kuullaan puun alkuperän seurannan sertifioinnista ja puun 
sertifioidusta alkuperästä kertovasta PEFC-merkistä. Aiheesta ovat alustamassa ja keskustelemassa 
puu- ja paperituotteiden valmistajien ja käyttäjien edustajia.  
 
Seminaarin aamupäivän ja/tai iltapäivän osuuteen voi ilmoittautua osoitteessa www.pefc.fi > 
Standarditarkistus 2008-2009 tai sähköpostitse (martti.kuusinen@tapio.fi). Toivomme 
ilmoittautumista pe 28.11.2008 mennessä. Tilaisuuteen on avoin pääsy ja osallistuminen on 
maksuton. 
 
PEFC-standardien tarkistustyö Suomessa  
 
Suomen Metsäsertifiointi ry kutsui kesäkuussa koolle standardityöryhmän, jonka tehtävänä on 
varmistaa metsien hoitoa ja käyttöä koskevien vaatimusten ajantasaisuus. Työhön on ilmoittautunut 
38 metsäalaa ja sen sidosryhmiä edustavaa organisaatiota.  Metsäsertifiointistandardit tarkistetaan 
avoimesti, osallistavan suunnittelun periaatteiden mukaisesti. Tarkistustyön lähtökohtina ovat 
Suomessa käytössä olleista standardeista saadut kokemukset, uusin kestävään metsätalouteen 
liittyvä tutkimustieto sekä kansainvälisissä metsä- ja ympäristöprosesseissa tuotettu uusin tieto.  
 
Joulukuussa pidettävän seminaarin jälkeen käynnistyy kuukauden kestävä kaikille avoin 
luonnosstandardin kommentointivaihe. Kriteerien toinen luonnos valmistuu helmikuussa ja myös 
sitä seuraa kommentointijakso. Työryhmä päättää työnsä huhtikuussa 2009. 
 
Työryhmän kokouspöytäkirjat ja tiedotteet sekä tarkistustyön taustaa ja sisältöä koskevaa 
materiaalia on saatavissa standardityöryhmän verkkosivuilta (www.pefc.fi > 
Standarditarkistus2008-2009). Myös standardiluonnokset toimitetaan verkkosivulle. 
 
Tervetuloa seminaariin!  
     
Sirkka Hautojärvi    
Standardityöryhmän puheenjohtaja    
 
Lisätiedot: 
Martti Kuusinen, standardityöryhmän sihteeri 
Puh. 020 772 9050, sähköposti: martti.kuusinen@tapio.fi 
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